工会[2012]4号

关于举办教职工男子篮球比赛的通知
江南校区管委会、各处、室、系：

　　为庆祝五一国际劳动节，丰富广大教职员工的业余文化生活，拟定在五月份期间举办全院教职员工男子篮球比赛。具体通知如下：

一、参赛对象：全院教职员工（含内聘人员）

二、报名时间：5月4日－5月8日

三、报名地点：天麟校区教工到综合楼六楼院工会处报名，江南校区教工到江南校区管委会综合科报名。

四、竞赛办法：
1、根据两个校区报名情况，拟将报名人员分成三支球队交叉进行比赛，每支队各选取1名领队和1名教练。

2、本次比赛分四节进行，每节12分钟（实际比赛时间）。

3、采用净胜场数决定名次，如遇两队胜负次数相同，则按两队相互间比赛的胜负决定名次，胜者列前。
五、比赛时间：具体比赛时间另行通知。
希望全院广大教职员工积极报名参加，以确保本项比赛活动的顺利进行。

比赛主办单位：院工会。承办组织：教工男子篮球队。
院工会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　2012年5月4日